

H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE MEJIA, VER.

Paccolepec 2018-2021 de Mejia

2018 - 2021

TLACOTEPEC DE MEJÍA, VER. A 15 DE ABRIL DEL 2019
OFICIO № SIND-39/2019
ASUNTO: OBLIGACIONES DE TRASPARENCIA

ING. ALFREDO CORTES ESPINOZA
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

PRESENTE

LA QUE SUSCRIBE **C. MARIA IZABEL PAEZ ALMANZA** SINDICO ÚNICO MUNICIPAL DE TLACOTEPEC DE MEJÍA, VER. LE DOY UN CORDIAL SALUDO Y A SU VEZ HAGO DE SU CONOCIMIENTO QUE RESPECTO A LA FRACCIÓN **XVI** FORMATO **LTAIPVIL15XVIb** EN LO QUE CONCIERNE A LA SOLICITUD DE CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO, SINDICATOS Y RECURSOS PÚBLICOS ENTREGADOS A SINDICATOS NO EXISTE TAL INFORMACIÓN, YA QUE TODO EL PERSONAL QUE LABORA EN ESTE H. AYUNTAMIENTO ES DE ABSOLUTA CONFIANZA, POR ELLO NO EXISTEN SINDICATOS RELACIONADOS AL MISMO;

CABE MENCIONAR QUE POR LA MISMA RAZÓN LO CAMPOS EN DICHO DOCUMENTO DE TIPO DE RECURSOS PÚBLICOS, DESCRIPCIÓN Y/O MONTO DE LOS RECURSOS PÚBLICOS ENTREGADOS EN EFECTIVO, ESPECIE O DONATIVOS; MOTIVOS POR LOS CUALES SE ENTREGA EL RECURSO; FECHA DE ENTREGA DE LOS RECURSOS PÚBLICOS Y DENOMINACIÓN DEL SINDICATO NO ESTÁN CUBIERTOS.

SIN MÁS POR EL MOMENTO, Y AGRADECIENDO LA ATENCIÓN PRESTADA QUEDO A SUS APRECIABLES ÓRDENES.

ATENTAMENTE

RECIBÍ 15/04/2019 10:30 AM

ALFREDO CORTES E.



"MI OBJETIVO SIGUE SIENDO TLACOTEPEC DE MEJÍA"





arao da Majia, ven 20 H. Ayuntamiento de Tlacotepec de Mejía, Ver. Av. Marco Antonio Muñoz #5 Tel. 273 122 72 56